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1. BEEE

AEWREE., MmaRI2 % SCaRo4, LCaxv3) LU ILE—FK
KIF7ANTa2T LY RANYyFa—FRIZDODWTERBALEY,

2. T 74 /80— FDL#H

KIT77ANA—FOERRETRIZRLET .

K1, £T74/80— FDH

KT 7AI\DIELE VUGV E—FRRT AN
R o 8.6+0.4 4 m@1310nm
E-FI4—LFE 9. 8-£0. 5 4 m@1550nm
95y RE 125um=0.5um
hy b ETEE =1260nm
ENMER 1300~1322nm
ENEAOD—T 0.092ps/nm? * km
— s 1o =0. 35dB/km@1310nm
fRIEAX <0. 21dB/km@1550nm
HrREIFERE 15mm
B AR ITU-T G.652.D, ITU-T G.657. Al
DMEEEYRE ®0.9mm 2 A b/Nw T 7
r—JIViEEH 7 o = R
—ANME PVC (OFNR)
—2ANE 5
F—JILiEE Y HE 2.0x4.0mm (p2mm 3 — K 2 5&E A A =HE)
F—JILE im, 2m, 3m, 5m, 10m (31, %2)
N +0. 05/-0m @ L=0. 4m
ToINROBE +0.10/-0n @ 0.4n<L=10m

3. XaAXRVZ Dtk
3.1, ~Fi&E. WAk

ARV ZOTES L UMAKICONTIE, TROBEITERLET,
2. HE LA LIRS

KIAXRV ZDEE FEHLFRIE
SCaxry A 1EC61754-4
LCaxrU % 1EC61754-20
3.2, %HE
FaRry ZADMEEL, Bellcore GR-326-CORE I[ZZERLL E£ T,
3.3. 4
TRICSRLET,
®3. AFHHE
KI71/\DIEHE U ILE—F(0S2)
KIT7A DY A4 X 9/125 um
7 T )L—LEREA R UPC #FEE | APC BB
BAEL (Max.) =0.3dB
RETAEE <-50dB | <-60dB
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4.

mB & mE

TRICSRLFES,

x4 KARIEIR/IETFANT2aTILYI ANy FOA—FREBLERTE

SUTIE—KRRT AN i
Mim SC ARy 24 E 9/125 um TTW8DYxxxSCSC
mim LC Ry 24 E (082) TTW8DYxxxLGLC
Rig SC—HifLC aRro 2= TTW8DYxxxSCLC

BB (TTWeksxxxpppp) [ZTD2WLT

TTW 2EHE
c KI7A\DFERNETTE
8 VU ILE—FRHET 74 /8R15)
k KaARxVEFETLT LYY RNy Fa—FDIELE
D :92.0mm 2Ny FA—FEVTILE—F)
s F—IILo—RE
Y CHEE
XXX F—JILE (Im: 001, 2m: 002, 3m: 003, 5m: 005, 10m:010 - = - =)
pppp BRfTIFaxo 2 OFEH

SCSC  : whdm SC/UPC a4y & {+E
LCLC  : ®sw LC/UPC oy A {+E
SCLC  : Ftm SC/UPC a %Y 2 — i LC/UPC oY B+ &
SASA  : ilitw SC/APC 2y #f+&E

5. HEEX
AEKIZRLET,
%5 KaARVEARFEFLTLY SRRy Fa— FONER
e NER K%
Wik SC ARy AT E 0/125 DRW-FPCDEC19-0349B
WiELC Oy AT E (082‘)‘ m DRW-FPCDEC19-0350B
B SC— A LC Ry A= DRW-FPCDEC19-0351B
6. SRNILEWAFE
6.1 X)L
K1, ICARGZONYT—DICBFT B53IRNILOFERLET,

SC/UPC-LC/UPC SM9/125 Duplex 2.0mm 3m

P/N:TTW8DY003SCLC
sidet| IL RL [side2| IL RL 3.6cm
SC |£0.30dB| =50dB | LC [<0.30dB| =50dB
Qty:1pc NO.:09081802447

6.6cm

1. BafH S NIl
(B4 : TTWBDYOO03SCLC Frif SC/UPC— Friii LC/UPC a4y 2 ftE 4~ —TJ L& 3m)
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6.2 WEAE
AR CHRIGAT VLS 1ETDPERICINAL., BULGHKEICT LN, ERICEL
JREICTRELET,
NFEICIE. HEA. BEZELHLEIANL, L LIEEEXESHDEYKRZEMLET,

7. BER - BEXIES G 2015/863/EU
RoHS2 (Restriction of Hazardous Substances) (z##L %4,
@%: :1,000ppm LLF
@/KER :1,000ppm KL
@®AHK=D L :100ppm LT
@ /<{~0L :1,000ppm LLF
@ RJR{EZT=/L (PBB) :1,000ppm LI F
ORJR{ETCTz=)LT—7F)L (PBDE) :1,000ppm LLF
@JALEEY —2—TF)LAFX L (DEHP) :1,000ppm BLF
Q@JFIIEETFILAT)L(BBP) :1,000ppm LT
@745 LEECTFIL(DBP) :1,000ppm KL F
@74 ILEEC AT F)L(DIBP) :1,000ppm LLF
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https://ja.wikipedia.org/wiki/%E9%89%9B
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E6%B0%B4%E9%8A%80
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%82%AB%E3%83%89%E3%83%9F%E3%82%A6%E3%83%A0
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E5%85%AD%E4%BE%A1%E3%82%AF%E3%83%AD%E3%83%A0
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%83%9D%E3%83%AA%E8%87%AD%E5%8C%96%E3%83%93%E3%83%95%E3%82%A7%E3%83%8B%E3%83%AB
https://ja.wikipedia.org/wiki/%E3%83%9D%E3%83%AA%E8%87%AD%E5%8C%96%E3%82%B8%E3%83%95%E3%82%A7%E3%83%8B%E3%83%AB%E3%82%A8%E3%83%BC%E3%83%86%E3%83%AB
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T—7LRORAE

r—7 LK (m) NE(m)
L=04 +0.05 / -0.0
04 <L =10 +0.10/-0.0

0.2m=0.01m

L
BHSCAR S &G EF 2T Ly 7 X8y FA— FOBREK
BE 275 & W

1 |SCaxs4 XAKMHN— F58 4

2 |SCaxvxr KT 4— FE(UPC)/#E(APC) 4

3 [sCaxss 77—V #&(UPC)/BE(APC) | 4

4 | /BT 1

5 [ BRRA U —7 (F—7 1) +155 2 | TLEZ—ZWEERL. Tm 2m, 3m. Sm. 10mAMEERETT,

6 | s> I NE—FRT 74285 —F A (®2mm) = L | EBERORTLUNIT —TIVREBTONEIEET 5T EHIRETT,

B 0 B R R pe
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r—7LE(m) NE(m)

L=04 +0.05/-0.0

04 <L=10 +0.10/-0.0

1 2 3 4
/) 5 6 5 7 8 9 10 1
= /- - \ N\ :%,_\
S ’ ’ i S
D = T
0.2m=0.01m 0.2m=0.01m
L

FiESC-FisLCax s &7 a7 Ly o Xy Fa1— FOERE

RnE 27 & HE
1 |SCaxs& KR FHn— A 2

2 [SCaxs& F£F4— £&(UPC)/BE(APC) | 2

3 |SCaxvk T—v SE(UPC)/#E(APC) | 2

4 mE At/ B 4

5 [ BUNER Y —7 (=7 L) H5E/R 2

6 |V INE—RXT A28 =7 (d2mm) B L

7 [BuER U —~7 (LCax7s %) EGLAE 21

8 |[LCaxsx 7—v AE 2

9 |[LCaxs% FTasLvyozxoUyr FE(UPC)/#RE(APC) | 1

0 LeaRTE MTA— HEWPC/BEMAPC) | 2 | s —7)LEARL, Tm. 2m, 3m. 5m. 10MMEEETT,

M JLCax7% XA LD Sl 2 BEEDEE LMY — 7 IV E(QETo)EIEET 5T EHAEETT,
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FimLSC-FigLCak s K Y TILE—FRT 74
&

FaFLy oAy Fa—F HER DRW-FPCDEC19-0351B | & | TTW8DYxxxSCLC

iy

/ITLN | /ITL aTL

(2020,Jan,14) | (2020,Jan,14)

# ne e
= B rry 4 Telegartner BATLA—F—#%Ae4t

Bk 5| RF




B

DRW-FPCDEC19-0350B

T—T7IVRORE

r—7LE(m) N7 (m)
L=04 +0.05/-0.0
04<L =10 +0.10/-0.0
1 2 3 4 5 6 7 6 5 4 3 2 1
SR = - / / — ‘ : I;# ry
[ HJI= H ' H - |
0.2m=0.01m 0.2m=0.01m
L
MFELCaAR 7 2 ET a7 Ly 7 28y F 21— FOPREEK
R ZFR & H=
1 LCaxso &% KRR KH/NR— A 4
2 |[LCaxv & RT4— HE(UPC) /s (APC) 4
3 |[LCaxs% TasLyszrRIUvT SE(UPC)/#E(APC) | 2
4 |LCaxovx T—v B 4
5 |BUERY —7 (LCax7 %) EHEEAE =2
6 | BUERY—7 (r—7L) F5EH 2 X _ v
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BERODRIUMNMT —TIVR(GBEBERX)ZBET DT EHHBETT,
T i EI] R = B P - X . -
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